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見やすく読みまちがえにくい見やすく読みまちがえにくい
ユニバーサルデザインフォントユニバーサルデザインフォント
を採用しています。を採用しています。

※広報ほんじょうおしらせ版１月15日号はお休みです。広報ほんじょう２月号は２月１日㈪発行です。
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無料アプリ「マチイロ」・無料アプリ「マチイロ」・
「カタログポケット」で広「カタログポケット」で広
報ほんじょうを配信して報ほんじょうを配信して
います。います。

令和２年 10 月から令和２年 10 月から
ホ ー ム ペ ー ジ を リホ ー ム ペ ー ジ を リ
ニューアルしました。ニューアルしました。

本庄市公式本庄市公式
ＬＩＮＥアカウントＬＩＮＥアカウント
始めました。始めました。

〒
3
6
7
-
8
5
0
1
　
埼
玉
県
本
庄
市
本
庄
3
-
5
-
3

☎
㈹
0
4
9
5
-
2
5
-
1
1
1
1
　
　
 
0
4
9
5
-
2
1
-
8
4
9
9
　
　
k
o
u
h
o
u
@
c
i
t
y
.
h
o
n
j
o
.
l
g
.
j
p

ホ
ー

ム
ペ

ー
ジ

　
h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
c
i
t
y
.
h
o
n
j
o
.
l
g
.
j
p
/

※
広
報
ほ
ん
じ
ょ
う
は
、
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
で
も
ご
覧
に
な
れ
ま
す
。

たくさんの笑顔
の写真が集まり
ました。
皆さんのご応募
ありがとうござ
いました。


